
UCHWAŁA NR VI/57/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/195/2008 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
9 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia Regulaminów korzystania z Lodowiska 

w Swarzędzu.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIII/195/2008 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 

9 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia Regulaminów korzystania z Lodowiska w Swarzędzu 
wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Na tafli lodowiska może przebywać jednocześnie do 110 osób”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w siedzibie Swarzędzkiego Centrum 
Sportu i Rekreacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 588EFDE7-320A-4268-9E11-20D54BB4BB44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z dużą popularnością korzystania z lodowiska przez klientów indywidualnych,

zwłaszcza dzieci i osoby starsze, konieczne jest wprowadzenie zmiany w regulaminie

lodowiska w celu zwiększenia bezpieczeństwa jego użytkowników.

Id: 588EFDE7-320A-4268-9E11-20D54BB4BB44. Podpisany Strona 1




